
内蒙古能源集团金山电厂至金桥技术开发区工业供汽项目外压轴向型波纹补偿

器设备采购

中标候选人公示

（招标编号：HNZB2024-02-3-127）

公示结束时间：2024-03-23

一、评标情况

标段（包）[HNZB2024-02-3-127-01]内蒙古能源集团金山电厂至金桥技术开发区

工业供汽项目外压轴向型波纹补偿器设备采购：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：江苏远通波纹管有限公司，投标报价：52348800 元，

质量：满足要求，工期/交货期/服务期：满足要求；

中标候选人第 2 名：中船双瑞(洛阳)特种装备股份有限公司，投标报价：

74987360元，质量：满足要求，工期/交货期/服务期：满足要求；

中标候选人第 3 名：江苏贝特管件有限公司，投标报价：68191200 元，质

量：满足要求，工期/交货期/服务期：满足要求。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人（江苏远通波纹管有限公司）的项目授权代理人：孙鹏；

中标候选人（中船双瑞(洛阳)特种装备股份有限公司）的项目授权代理人：

闫保和；

中标候选人（江苏贝特管件有限公司）的项目授权代理人：洪磊。

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏远通波纹管有限公司)的资格能力条件：1、业绩：有效业

绩 10 项：1）华电望亭发电厂至无锡供热管网工程，最大管径 DN900；2）江阴

城区热网整合工程（东南线），最大管径 DN1000；3）华能江阴燃机热电联产供

热项目，最大管径 DN900；4）东莞市中堂燃气热电联产二期配套热网二期工程，

最大管径 DN900；5）江阴城区热网整合热网（北线），最大管径 DN900；6）江

阴城区热网整合热网工程（北线工程），最大管径 DN900；7）江阴城区热网整

合热网工程（北线），最大管径 DN900；8）江阴热电至周北热电供热联络管道



工程（龙山桥至北山桥段），最大管径 DN900；9）江阴热电至周北热电供热联

络管道工程（北新桥以北段），最大管径 DN900；10）2 江阴热电至周北热电供

热联络管道工程（龙山桥以南及江阴热电厂内），最大管径 DN900。2、资质：

提供了特种设备生产许可证-压力管道元件制造-补偿器（金属波纹膨胀节）B1

级资质，证书编号：TS2732I60-2027，有效期：2027 年 02 月 14 日；提供了设

备生产许可证 -压力管道设计 -工业管道 GC2 及以上资质，证书编号：

TS1832137-2025，有效期：2025 年 11 月 29 日；提供了公用管道 GB2 资质，证

书编号：TS1832137-2025，有效期：2025年 11月 29日。3、非联合体投标；4、

非代理商投标；

中标候选人(中船双瑞(洛阳)特种装备股份有限公司)的资格能力条件：1、

业绩：提供有效业绩 8 项：1）国电电投集团河南电力有限公司沁阳发电分公司

厂内升级改造，管径为 D1000；2）华能沁北电厂向济源城区供热厂内机组供热

改造,管径为 iD1300；3）灵武公司向银川市集中供热厂内技改二期 EPC 总承包

项目，管径为 D1600；4）浙江石油化工有限公司 2#、3#80万吨/年乙二醇装置，

管径为 D1200；5）万华化学集团股份有限公司 PO/AE一体化丙烯酸装置,管径为

D1200；6）神华宁夏煤业集团有限责任公司 400万吨/年煤炭间接液化项目,管径

为 D1200；7）神华宁夏煤业集团有限责任公司烯合成气制丙烯烃工程管径为

D1600；8）神华宁夏煤业集团有限责任公司煤基烯烃项目公用工程，管径为 1050；

2、资质：提供了特种设备生产许可证-压力管道元件制造-补偿器（金属波纹膨

胀节）B1 级资质，证书编号：TS2741142-2024，有效期：2024 年 10 月 13 日；

提供了设备生产许可证-压力管道设计-工业管道 GC2 及以上资质，证书编号：

TS1841034-2027，有效期：2027 年 09 月 04 日；提供了公用管道 GB2 资质，证

书编号：TS1841034-2027，有效期：2027年 09月 04日。3、非联合体投标；4、

非代理商投标；

中标候选人(江苏贝特管件有限公司)的资格能力条件：1、业绩：有效业绩 3

项：1）鹤淇电厂 2*660MW 机组-贺淇产业集聚区集中供热、供水基础设施提升

（给水管网一期、蒸汽管网二期）项目,最大管径 DN900；2）鹤淇电厂 2*660兆

瓦机组-贺淇产业集聚区集中供热基础设施提升项目（一期）,最大管径 DN1000；

3）山东海阳核能综合利用示范三期 900MW核能供热工程蒸汽管道用补偿器采购



项目，最大管径 DN1000。2、资质：提供了特种设备生产许可证-压力管道元件

制造-补偿器（金属波纹膨胀节）B1级资质，证书编号：TS2732I41-2027，有效

期：2027年 1月 17日；提供了设备生产许可证-压力管道设计-工业管道 GC2及

以上资质，证书编号：TS1832183-2027，有效期：2027年 8月 27日；提供了公

用管道 GB2资质，证书编号：TS1832183-2027，有效期：2027年 8月 27日；3、

非联合体投标；4、非代理商投标。

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标

候选人公示期间向招标人或招标代理机构或在华能集团电子商务平台

（https://ec.chng.com.cn）投标管家客户端“异议投诉”提出书面异议文件。

招标代理机构异议投诉受理电话：400-010-1086

三、其他

无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为华能招标有限公司企业管理与法律合规部：

400-010-1086；本项目的监督部门：纪委举报电话（0471）12388。邮箱

neimeng.12388.gov.cn。

五、联系方式

招 标 人：内蒙古能源发电投资集团有限公司金山第二热电分公司

地    址：内蒙古呼和浩特市

联 系 人：王先生

电    话：19547429589

电子邮件：25857232@qq.com

招标代理机构：华能招标有限公司

地    址：北京市昌平区北七家镇七北路 10号

联 系 人：刘博

电    话：400-010-1086转 8222

电子邮件：lb_liu@chng.com.cn



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

 

招标人或其招标代理机构：                （盖章）


		100132
	2024-03-20T16:52:37+0800
	北京
	[内蒙古能源集团金山电厂至金桥技术开发区工业供汽项目外压轴向型波纹补偿器设备采购] 候选人公示
	[内蒙古能源集团金山电厂至金桥技术开发区工业供汽项目外压轴向型波纹补偿器设备采购] 候选人公示


		4d155caee8cd451dbfecc1c873e176f1
	2024-03-20T16:52:37+0800
	北京
	[内蒙古能源集团金山电厂至金桥技术开发区工业供汽项目外压轴向型波纹补偿器设备采购] 候选人公示
	[内蒙古能源集团金山电厂至金桥技术开发区工业供汽项目外压轴向型波纹补偿器设备采购] 候选人公示




